
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Radek Hauck 
Téma práce: Vytvoření webových stránek pro firmu Elektro Branda se 

zaměřením na servis elektroinstalace obráběcích strojů 
  

Cíl práce: Vytvoření www stránky propojené s vlastní databází s možnou tvorbou a 

poskytnutím dokumentů 

 

 

 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  

teoretické znalosti vyšší 

praktické zkušenosti střední 

podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování vyšší 

 

A: Slovní hodnocení: 

Naplnění cíle práce: 

Cíl práce byl splněn - byly vytvořeny firemní  www stránky ve smyslu zadání. Zaměření věcného obsahu je 

především na servis elektroinstalace obráběcích strojů.  

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Uspořádání práce a její věcná náplň odpovídá osnově a obsahuje úvod, teoretickou, praktickou část a závěr 

s vyhodnocením. Za přínos lze považovat Forum sloužící k upřesnění a případné řešení připomínek a dotazů 

uživatele. Práce je upořádaná přehledně. Grafická úprava je dobrá. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Práce je uplatnitelná v praxi. Není určena pouze pro prezentaci firmy, ale je uplatnitelná také  jak  informační 

portál pro řešení problémů v oblasti obráběcích strojů 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Jednotlivé kapitoly poskytují vyvážený věcný obsah práce. Při zpracování práce autor spolupracoval 

s vedoucím práce průběžně, samostatně a respektoval jeho připomínky. 

 



 

 

B: Kriteriální hodnocení: 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku. 

Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce nadprůměrné       
stylistická úroveň průměrné       
práce s literaturou včetně citací průměrné       
formální úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 

nadprůměrné       

Teoretická část 
  

rozsah a úroveň zpracování rešerše průměrné       
formulace teoretických východisek pro 

praktickou část 

průměrné       

odborné zvládnutí problematiky průměrné       

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, 

postupů 

průměrné       

kvalita návrhu řešení průměrné       
komplexnost řešení komplexní       
návrh datových struktur průměrné       
uživatelské rozhraní nadprůměrné       
odborné zvládnutí problematiky průměrné       
rozpracovanost dokončeno, otestováno       
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře       

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci průměrné       
ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, 

…) 

průměrné       

uživatelská příručka nelze hodnotit       
   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na 

CD 

ano       

Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce splněn       

 

 

 

C: Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Jaké jsou možnosti na další vylepšení grafického vzhledu stránek? 

2.       

 

 

 

 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

Navržený klasifikační stupeň:  výborně minus 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Karel Šotek, prof., Ing., CSc. 

Zaměstnavatel: UPa, FEI 

                                                                    

V Pardubicích dne: 24. 5. 2014.   Podpis: 


